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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.10.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe gazéw medycznych wraz z dzierzawg butli i osprzetu.
Znak sprawy ZP-2200-83/14
Wyjaénienia Zamawiajgcego
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwieni publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t].
Dz. U. z 2013r1., poz. 907 z pé#n. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 dotyczy poz. 6

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjentow Zamawiajacy wymaga zaoferowania ustnikow
jednorazowych z filtrem o okreslonej skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dolyczy poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zawor dozujacy byl kempatybilny ze standardowymi wyrobami
medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, by zawor dozujacy byl kompatybilny ze standardowymi wyrobami
medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski oraz wymaga petnej kompatybilnosci opisanej w poz.
1 tabeli z zatgcznika nr 4.

Pytanie 3 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga aby zawor
dozujacy tworzyl z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny uklad nie
pozwalajacy na powrdt wydychanego powietrza do zaworu dozujacego i stwarzajacy z wnetrza
zaworu tzw. strefe bezdotykowg, niewymagajaca dezynfekeji?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga aby zawdr dozujacy tworzyl z jednorazowymi wyrobami medycznymi
(filtr/ustnik) bezpieczny ukfad nie pozwalajacy na powrot wydychanego powietrza do zaworu
dozujacego i stwarzajacy z wngtrza zaworu tzw. strefe bezdotykowq, niewymagajaca dezynfekeji.

Pytanie 4 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczefistwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga zaoferowania
zaworu gwarantujacego bezpieczenistwo mikrobiologiczne, czyli mozliwosé dezynfekeji jego
zewnetrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawor dozujacy jest tzw. strefq
dotykowq - czyli podlegajaca dezynfekgji.

Bardzo prosze o skonsultowanie powyzszego pytania z Epidemiologiem i Mikrobiologiem
Szpitalnym.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zaoferowania zaworu z mozliwoscig dezynfekcji jego zewngtrznych
powierzchni. -

Pytanie 5 dotyczy poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedziba
Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazany byt do dostarczenia zastgpczego zaworu i ponosit
koszty serwisu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedzibg
Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazany byt do dostarczenia zastgpczego zaworu i ponosil koszty
SErwistl.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §4 wzoru umowy poprzez dodanie pkt. 14 0 tresei:

W przypadku koniecznoci serwisowania zaworu poza siedzibg Zamawiajgcego, Wykonawca
zobowiazany jest do dostarczenia zastepezego zaworu i ponosi koszty serwisu.”

Pytanie 6 dotyczy poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w kiorej znajduje si¢ mieszanina
tlenu i podtlenku azotu 50%/50% byla wyposazona w kétka umozliwiajace jej przewozZenie, bez
konieczno$ci noszenia? Whrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest ,,przerobkg’,

a podstawa butli na kotkach jest oryginalng czeécia dostarczang wraz butlg i nie zmniejsza rowniez
jej stabilnosci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia stojaka mobilnego lub dopuszcza inne rozwigzanie umozliwiajace
przemieszczanie butli (np. jak opisanc w pytaniu).

Pytanie 7 dotyczy poz. 3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania stojaka na dwie butle bgdacego wyrobem medycznym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany stojak byt wyrobem medycznym. Zamawiajacy wymaga
stojaka na butle, ktéry mozna dezynfekowaé standardowymi $rodkami dezynfekcyjnymi
uzywanymi w szpitalach.

Pytanie 8 dotyczy poz. 5

Czy w zwiazku z zaoferowaniem przez Wykonawce innej pojemnosci butli (zgodnie z zal. nr 4),
Zamawiajacy dopuszcza, aby réwniez w poz. 5 kolumnie 3, Wykonawca dokonat zmiany ilosci
zgodnie z wymogami Zamawiajacego?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zapisu znajdujacego si¢ pod tabelg zdanie drugie, w zalgczniku nr 4
nastepujaco:

W przypadku, gdy Wykonawca oferwje asortyment w opakowaniach zawiergjqcych inng ilosé niz
wskazana w formularzu asortymeniowo - cenowym nalezy to zaznaczyé w formularzu asortymentowo -
cenowym a ilo$é¢ jednostek przeliczyé na wymagang przez zamawiajqeego do dwéch miejsc po
przecinku. Dotyczy pozycjinr 1135.”
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KIERQWNIK
DZIALL ZAMOWJEN PIRIICZNYCH
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